АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2022   №  2546-п

г. Ступино

О создании Межведомственной
санитарно-противоэпидемической

комиссии городского округа Ступино
Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах

охраны здоровья граждан в Российской Федерации», и в целях оперативной

разработки мер и проведения работ по предупреждению, профилактике и

локализации массовых инфекционных и неинфекционных заболеваний и

отравлений населения, обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

населения городского округа Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.   Создать     Межведомственную санитарно - противоэпидемическую

комиссию городского округа Ступино Московской области и утвердить ее состав

(Приложение 1).

           2. Утвердить Положение о Межведомственной санитарно -

противоэпидемической комиссии городского округа Ступино Московской области

(Приложение 2).

           3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно

 счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

по режиму (безопасности) Протопопова С.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                              С.Г. Мужальских